Самарская область

  Муниципальный

район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Новый Сарбай

Постановление

№  75 от 01.12.2014 г.
«Об утверждении Прогнозного

Плана приватизации муниципального

имущества сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

Самарской области на 2015г.

   В целях обеспечения поступления средств  в бюджет сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области от приватизации  муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Федерального закона от 06.01.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения Новый Сарбай

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации  муниципального имущества сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2015г. (приложение №1)

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Нового Сарбая

Глава администрации

сельского поселения Новый Сарбай                                А.С. Золотухин